
Uchwała Nr XLIX/629/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 czerwca 1998 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy miastem Szczecin a Stocznią Szczecińską 
S.A..

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
teryto��������	
���
�����������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������� ������ ��!����"�������

 �#���������7 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz. 741)

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

���

������

���

Przejąć prawa należące do Stoczni Szczecińskiej S.A.

�� Wieczystego użytkowania gruntów oraz prawo własności zabudowań znajdujących się
na tych gruntach: 

• przy ul. Waryńskiego 6 (przedszkole miejskie), działka nr 68 z obrębu 71 Pogodno o 
pow. 1348 m2, 

• przy ul. Cegielskiego 9 (przedszkole miejskie), działka nr 41 z obrębu 8/1 nad Odrą o 
pow. 4399 m2, 

• przy ul. Zawadzkiego 54 (przedszkole miejskie), działka nr 16 z obrębu 8 Pogodno o 
pow. 4671 m2, 

• przy ul. J.Ch. Paska 34 (przedszkole miejskie), działka nr 30/1 z obrębu 17 
śródmieście o pow. 3933 m2, 

• przy ul. J. Matejki, działka nr 11/11 z obrębu 18 Śródmieście o pow. 339 m2 oraz 
udział 1603/10000 części w działce nr 11/12 z obrębu 18 Śródmieście, który 
odpowiada pow. 1899 m2 w całkowitej powierzchni działki wynoszącej 11843 m2 

w zamian za:

• prawo własności do gruntu komunalnego, stanowiącego działkę nr 3/1 z obrębu 35 
Pogodno o pow. 3546 m2, p0ołożonego przy ul. Wiśniowy Sad 30 oraz do budynków 
usytuowanych na tym gruncie, 

• prawo własności do gruntu komunalnego stanowiącego działkę niezabudowaną nr 3/2 
z obrębu 35 Pogodno o powierzchni 14887 m2 położonego przy ul. Wiśniowy Sad, 

• prawo użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego działkę nr 3/1 z obrębu 15/1Nad 
Odrą o pow. 2581 m2, położonego przy pl. Ofiar grudnia 1970 r., 

• prawo użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego część działki niezabudowanej 
nr 20/9 z obrębu 8/1 Nad Odrą o powierzchni ok. 1600 m2, położonej przy ul. Cyryla i 
Metodego - Sczanieckiej. 



���

������

���

Warunkiem dokonania zamiany jest brak dopłaty do stronie Gminy Szczecin.
���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
���

������

���

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/471/97 Rada Miasta Szczecina z dnia 29 września 1997 r. w 
sprawie sprzedaży w drodze nieograniczonego publicznego przetargu ustnego gruntu 
komunalnego położonego przy ul. Wiśniowy Sad 30 i budynków posadowionych na tym 
gruncie.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


